

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ می ۲۰۲۰

قیام گرسنگان در غور و کشتار بیرحمانه قیام کنندگان!

شنبه- ۲۰ ثور ۱۳۹۹- کابل: از جمع دردناکترین اخبار امروز، فیر پولیس و بقیه نیروهای امنیتی دولت دست نشانده، بر گرسنگان در مرکز ولایت غور بود که منجر به کشته شدن ۶ تن و زخمی شدن ۲۰ تن دیگر گردید، در یادداشت امروز مکت کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- همان طوری که حدس زده می شد و مناسبات حاکم در دولت دست نشانده از یک سو و فقر و گرسنگی توده های میلیونی کشور از سوی دیگر نشان می داد، پیشبینی این نکته که سرانجام مردم گرسنه و کارد به استخوان رسیده، دست به شورش و قیام خواهند زد، نیازی به رمل و اسطربلاب نداشت و کاملاً واضح بود که سرانجام مردم تحول نتوانسته، خشم شان را بروز خواهند داد.

۲- این نکته هم کاملاً واضح و روشن است که دولت دست نشانده و مزدور اشغالگران، از آنجائی که ماهیتاً در تقابل آشتی ناپذیر با توده های میلیونی کشور قرار دارند و در واقع وظیفه اصلی آنها سرکوب هر نوع حرکتیست که سلطه استعمارگران اشغالگر را زیر سؤال ببرد؛ در عین حالی که فقط زبان زور را می داند و صرف در مقابل زور سر تعظیم فرود می آورد، هیچ گونه حرکت دموکراتیک و غیر مسلحانه را تحمل نتوانسته، بر روی مردم معترض سلاح خواهد کشید و آنها را به قتل خواهد رساند.

۳- در بطن اوضاع و شرایطی که در فوق بدانها اشاره گردید امروز صبح، تعدادی از گرسنگان و فقرای مرکز ولایت غور، که به چشم سر خیانت و چپاول توزیع کنندگان مواد خوراکی را به کسان خاصی می دیدند و خود و فرزندان شان با شکم گرسنه بعد از ساعتها انتظار جهت گرفتن یک قرص نان خشک، سرانجام با دستان خالی راهی خانه می گردیدند، بدون آمادگی قبلی کاملاً به صورت خودجوش لب به اعتراض کشوده، در مقابل دفتر والی دولت دست نشانده تجمع نمودند.

والی و بقیه مقامات امنیتی دولت دست نشانده که از یک جانب از خیزش توده ها سخت هراس دارند و از جانب دیگر در موجودیت خیانت های آشکار شان در حق مردم و تاراج آشکار کمکها، توان آن را در خود نمی دیدند تا به مردم پاسخ قناعت بخشی ارائه دارند، بدان نیت که بتوانند مردم را از ادامه حرکات شان بازدارند و در حقیقت "پشک کشی سرچله نموده باشند" دستور حمله مسلحانه بر اعتراض کنندگان غیر مسلح را صادر نمودند.

عمال دولت دست نشانده و سخنگویان آنها ادعا دارند که آنها در مقابل پرتاب سنگ از جانب مردم، به فیر های هوایی پرداخته اند. اما بعد تر وقتی مورد سؤال قرار گرفتند که از چه زمان پاسخ سنگ گلوله بوده، به تاسی از رؤسای دروغگو کاذب شان شروع کردیدند به این که نخست "افراد مسلح غیر مسؤول" از درون صفوف مردم به فیر آغاز نمودند و در نتیجه یکی تن از افراد پولیس کنترولش را از دست داده، بر روی مردم فیر نموده است.

۴- این ادعای عوامل دولت دست نشانده به مانند تمام ادعاهای شان سراسر کذب و دروغ است، زیرا در بین چند تن از افراد پولیس که همین اکنون زیر عنوان زخمی در شفاخانه مراجعه نموده اند، حتا یک نفر وجود ندارد که زخمش به اساس گلوله ایجاد شده باشد.

هموطنان گرامی!

واقعیت قضیه این است که کارمندان دولت دست نشانده، چه آنهایی که در نیروهای امنیتی اشتغال دارند و چه آنهایی که در بخش های دیگر مشغول کار هستند، همه دزد، خاین، مختلس و چپاولگر هستند، آنها قادر اند این حیات ننگین شان را صرف در پناه وحدت و اتحاد بین خود شان و سرکوب مردم ادامه دهند، به عبارت دیگر نهاد های ملکی و نظامی آن در تمام جنایات و غارت منافع مردم شریک و هم پیمان یک دیگر اند.

در نتیجه وقتی مردم به چور و چپاول یکی از آنها اعتراض می کند، آن دیگری که خود نیز از آن چور و چپاول منفعت برده است، به سرکوب اعتراض دست می یازد.

هموطنان گرامی!

آنچه امروز در مرکز و لایت غور اتفاق افتاد و ضمن آن چند تن از هموطنان ما که فقط چند قرص نان برای شکمان گرسنه فرزندان و بقیه اعضای خانواده شان می خواستند به خاک و خون کشیده شدند، مطمئن باشید در صورتی که من و تو دست به دست هم ندهیم و به پشتیبانی از مردم غور به سرکها نریزیم و به خونخواهی جانبازان و جانبختگان مرکز و لایت غور به پا نخیزیم، این کشتار علنی ادامه خواهد یافت، از همین رو در گام نخست می باید مقدمتر از هر چیزی به کيفر رسانیدن قاتلان مردم بی گناه و غیر مسلح مرکز و لایت غور اعم از والی، قومندان امنیه و آمر امنیت آن ولایت و شخص وزیر داخله را، خواست اولی خود دانسته، جهت رسیدن به آن از پای نایستیم.

هموطنان گرامی!

دولت دست نشانده، می دزدد، چپاول و تاراج می کند و در روز روشن هموطنان ما را می کشد و از ما می خواهد به بهانه جلوگیری از گسترش کرونا، در خانه بمانیم. وظیفه ماست تا مقدمتر از هر چیزی کرونای دولت دست نشانده را از میان برداریم.

سرکها ما را می طلبد!